Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Boliseri nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 9.

Mercuri, 14 (26) Ianuarie.

1887.

Brășov, 13 Ianuarie 1887.

Nici discursurile rostite în ultimele zile cu ocazia dezbaterii bugetare în camera din Pesta n'au produs vr'o idee nouă mântuitoare. S'a vorbit erăși mult de economie, de îmbunătățirea administrațiunii financiare, de urcarea dărilor indirecte, a impozitelor pe transport, de conversiune ș.